no Anexo X do Decreto no-4.470, de 13 de novembro de 2002;

D E C R E T A :

Art. 1o- Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei no- 10.407, de 10 de janeiro de 2002), em
favor do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior, crédito suplementar no valor de R$
1.036.680,00 (um milhão, trinta e seis mil, seiscentos e oitenta reais), para atender à programação constante
do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o- Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o- decorrerão de anulação parcial
de dotação orçamentária, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art. 3o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.